Hebronen.

¹⁾ Eccl. Hebronen. sita est in Palaestina Prima sub metrop. Caesarien. (Index Sed. tit. n. 986).

²⁾ Ob. in civ. Cusentini. 25 Ian. 1733 (Diario 2424 p. 9).

³⁾ Promovetur ad Hebronen. et deput. suffrag. Leopolien. ad pontif. c. ret. custodiae et can.^{tu*} ac praeb. Leopolien. ac paroec. eccl. Sniatynen. dioec. Leopolien. et Satanoven. dioec. Camenecen., c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super mensae archiepalis Leopolien. fructibus (AC 30 f. 303); bulla prov. (S. Br. 2966 f. 251 ss.); nat. in parochia Bratoponcen., bapt. 18 Febr. 1703, charactere cler. insign. et prom. ad ord. min. 7 Iun. 1721, subdiac.^{tu*} et diac.^{tu*} 22, 27 Dec. 1725, pbr.^{tu*} 22 Febr. 1726 (P. Cons. 119 f. 269 ss.); ob. 14 Sept. 1776 (Szostkiewicz 66).

⁴⁾ Promovetur ad Hebronen. et deput. suffrag. Camenecen., c. disp. ... gradus, c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super mensae epalis Camenecen. fructibus, c. ret. paroec. eccl. Miedzybozen. dioec. Camenecen. necnon decanatus Camenecen. (AC 39 f. 21); bulla prov. (S. Br. 4369 f. 169 ss.); nat. in parochia Kumovien. dioec. Cracovien., bapt. 4 Nov. 1724, charactere cler. insign. et prom. ad ord. min. 30 Nov. 1747, subdiac.^{tu*} 19 Oct. 1749, diac.^{tu*} 28 Mart. 1750, pbr.^{tu*} 23 Maii 1750, ad praesens vic. gen. Camenecen. (P. Cons. 175 f. 339 ss.).

Heliopolitan.

¹⁾ Duae habentur eccl. tit. Heliopolitan., una in Augustamnica Secunda sub metrop. Leontopolitan., altera in Phoenicia Secunda seu Libanensi, quae est sedes autocephala (Index Sed. tit. nn. 727, 932).

²⁾ Promovetur ad Heliopolitan. et deput. suffrag. Wormatiens. ad pontif. c. disp. ... gradus, c. ret. decanatus et can.^{tu*} ac praeb. colleg. B.M.V. ad Gradus nunc. civ. Moguntin. et alterius can.^{tu*} ac praeb. Wormatiens., c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super mensae epalis Wormatiens. fructibus (AC 39 f. 259); bulla prov. (S. Br. 4375

f. 19 ss.); nat. in loco Amorbach nunc. dioec. Moguntin., bapt. 12 Oct. 1722, charactere cler. insign. et prom. ad ord. min. 21 Sept. 1743, subdiac.^{tu*} 11 Iun. 1745, diac.^{tu*} 18 Sept. 1745, pbr.^{tu*} 18 Dec. 1745, doct. phil. univ. Heidelbergen., alumnus sem. archiepalis Moguntin., a 1 Mart. 1750 usque ad 3 Mart. 1752 in univ. Moguntin. studio iuris can. operam navavit, curam animarum per plures annos in oppido Bingen exercuit, insimul cura 800 animarum loci Weiler ei concredita fuit, deinde consiliarius eccl.^{tu*}, fiscalis maior, officialis et iudex gen. archiep. Moguntin., provicarius gen. dioec. Wormatiens. (P. Cons. 183 f. 272 ss.); ob. 11 Apr. 1796 (L.Th.K. X, 989).